
UCHWAŁA NR LXXVI/459/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Gidle" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz na podstawie Uchwały Nr 
LXXIV/440/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 12 września 2023 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy 
Obywatel Gminy Gidle" oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Gidle" 
(Łódzk. z 2023 r. poz. 8157.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Gidlach nadaje Panu Józefowi Sucheniemu pośmiertnie godność Honorowego 
Obywatela Gminy Gidle. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC640BEA-A412-41AE-BA4D-AD14078AFE3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/459/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


